令和２年４月３日

新入生保護者の皆様

新入生の皆さん

三重県立津商業高等学校長

   新型コロナウイルス感染拡大防止に係る入学式の日程変更について

（通知）

 平素は、本校の教育活動にご理解ご支援をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、先般、鈴鹿市内で開催されたスポーツイベントの講師が新型コロナウ

イルスに感染していたことが判明しました。

 このことに鑑み、県教育委員会から、三重郡、四日市市、鈴鹿市、亀山市、

津市に所在する県立高等学校については、４月４日（土）から４月１２日

（日）まで臨時休業するよう通知がありました。

 つきましては、本校におきましても、入学式の日程を下記のとおり変更しま

すので、ご理解いただきますようお願いします。

記

変更前 令和２年４月 ８日（水）１３時３０分から

↓

変更後 令和２年４月１３日（月）１３時３０分から

各ご家庭におかれましては、不要不急の外出を控えていただくとともに、消

毒、手洗い、うがいなど、感染防止に万全を期していただきますようお願いし

ます。

今後についての詳細は、「津商業高校安心メール」及び学校ホームページに

て連絡しますので、不安なことなどがあれば、学校にご相談ください。

また、新入生及び保護者の皆様には、３月２５日に実施した合格者登校日

で、「津商業高校安心メール」への登録を４月８日以降に行っていただくよう

お願いしたところですが、現況を鑑み、早速の登録をお願いします。

事務担当

教頭 野中正紀

ＴＥＬ：０５９－２２７－０２８１